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Radny Gminy Wieliszew

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 30 października 2025 roku, przekazuję Panu informację
odnośnie wynagrodzeń pracowników Urzędu Gminy Wieliszew, w podziale na poszczególne
referaty i stanowiska.

Załqcznik nr 1: Informacja dotyczqca wynagrodzeń pracowników Urzędu Gminy Wieliszew.

Z poważaniem

Z up, Wójta
Z-ca Wójta Gminy

/^^^_
Dariusz Stanisław Kokoszk.

Do wiadomości:

Rafał Donarski- Przewód niczqcy Rady Gminy Wieliszew
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ul. Krzysztofa Kamila Bacr/ńskiego 1, 05-135 Wieliszew
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W odpowiedzi na zapytanie z dnia 30 października 2025 roku przedstawiam informację
odnośnie wynagrodzeń pracowników Urzędu Gminy Wieliszew:

l. Wynagrodzenie zasadnicze brutto w rozbiciu na poszczególne referaty, bez wynagrodzeń
kierowników.

Przedstawione w poniższej tabeli wynagrodzenia przedstawione jest jako przeciętne na
stanowiskach urzędniczych oraz przeciętne na stanowiskach pomocniczych i obsługi,
ponieważ wypisanie szczegółowych danych dotyczących poszczególnych stanowisk będzie
wiązało się z przypisaniem konkretnych pracowników do danego stanowiska w danym
referacie. Dodatkowo pracownicy wypłacane mają dodatki za wieloletnią pracę, które
naliczane są w wysokości od 5 % do 20 % wynagrodzenia zasadniczego w zależności od
stażu pracy.

Referat Finansowo - Ksi o

Referat Planowania i Zaangażowania

Referat Podatków

Zespół ds. Infamia ki

Referat Organizacyjny

Referat Spraw Obywatelskich, Handlu i Ushig

Referat Kadro

Referat Ochrony Środowiska
i Gospodarki Odpadami
Referat Gospodarki Komunalnej

Referat Drogownictwa

Referat Remontów i Inwestycji

Referat Gospodarki Przestrzennej, Geodezji
i Nieruchomości

Referat Zakupów i Zamówień Publicznych

Referat Pozyskiwania Środków Zewnętrznych

Referat Spraw Obronnych i Zarządzania
Kryzysowego
Referat Sportu

Referat Infonnacji i Promocji
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urz dnicze

omocnicze

urz dnicze

6 293, 33 zł.
5 725, 00 zł.
5 900, 00 zł.
6 377, 78 zł.
5 437 50 zł.
7 000, 00 zł.
5 995,71 zł.
5 300, 00 zł.
5 900, 00 zł.
6 000,00 zł.
6 050,00 zł.
6 242, 86 zł.
5 100, 00 zł.
7 696, 67 zł.
5 3 50, 00 zł.
6 975,00 zł.
5 566, 67 zł.
6 800, 00 zł.
5 300, 00 zł.
6 634, 00 zł.
5 823, 33 zł.
7 000, 00 zł.
6 000,00 zł.
5 900, 00 zł.
5 740, 00 zł.
6 680, 00 zł.
5 600, 00 zł.
6 050, 00 zł.
5 008, 00 zł.
8 100, 00 zł.
6 260, 00 zł.
7 537, 50 zł.

2. Podwyżka w pierwszej połowie bieżącego roku wyniosła przeciętnie l l ,6 % na jednego
pracownika. Przeciętny procentowy wzrost podwyżek w drugiej połowie bieżącego
roku szacunkowo wyniesie ok 9 %.



3. W pierwszej połowie bieżącego roku przyznano podwyżki dla 12 pracowników
zatmdnionych na stanowiskach urzędniczych i pomocniczych (bez kierowników).
Przeciętna wysokość podwyżki wynagrodzenia zasadniczego na jednego pracownika
wyniosła 630, 67 zł. Podwyżki przyznano dla pracowników referatów:

Referat Dro ownictwa

Referat Gospodarki Komunalnej

Referat Gospodarki Przestrzennej, Geodezji
i Nieruchomości

Referat Kadro

Referat Organizacyjny

Referat Ochrony Środowiska i Gospodarki
Od adami
Referat Planowania i Zaan ażowania

Referat Podatków

Referat Remontów i Inwe 'c "i

l racownik staż rac l r. l m.
2 pracowników staż pracy l r. 7 m.

staż rac 9 m.

l pracownik staż pracy 2 l. 4 m.

l racownik staż rac lim.

2 pracowników staż pracy lim.
staż rac l r. 3 m.

l pracownik staż pracy l r. l m.
m.

l racownik

2 pracowników

l racowńik

staż rac 7 m.

staż pracy l r.
staż rac l r.
staż irac l r.

4 Wynagrodzenia pracowników zatrudnionych na stanowiskach kierowniczych
w Urzędzie Gminy Wieliszew:
Lp. wynagrodzenie zasadnicze
l.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

6 800,00 zł.
6 800,00 zł.
7 200, 00 zł,
7 400, 00 zł.
7 400, 00 zł.
7 400, 00 zł.
7 400,00 zł.
7 400,00 zł.
7 400,00 zł.
7 400,00 zł.
7 600,00 zł.
8 100,00 zł.
8 110,00 zł.
8 300, 00 zł.
8 500,00 zł.
8 500,00 zł.
8 500,00 zł.
8 500,00 zł.
8 500,00 zł.
8 700,00 zł.

dodatek funkcyjny

l 620,00 zł.
l 620, 00 zł.
2 580,00 zł.
2 400, 00 zł.
2 020, 00 zł.
2 670, 00 zł.
2 660,00 zł.
2 888,00 zł.
l 975,00 zł.
2 140,00 zł.
l 400,00 zł.
2 340,00 zł.
2 000,00 zł.
2 600, 00 zł.
2 520, 00 zł.
2 520, 00 zł.
2 520,00 zł.
2 520,00 zł.
2 520,00 zł.
2 275, 00 zł.

dodatek za

wieloletnią prace
w wysokości od
5 % do 20 %
w zależności od

stażu pracy

Zup. Wójta
Z-ca Wójta Gminy

^^C^o
Dariusz Stanisław Kokoszka


